23 de Outubro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRRIPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93,
torna público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 05/11/2018 às 09:00h, a
Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 033/2018. OBJETO: Contratação de empresa (s) para
fornecimento de equipamentos de informática, móveis e materiais/equipamentos permanentes para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município, conforme especificações
estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital encontra-se
à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP
46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclu-
sivamente no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org. Piripá – Bahia, 22
de Outubro de 2018. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93,
torna público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 05/11/2018 às 08h00min, a
Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 034/2018. OBJETO: Contratação de empresa espe-
cializada para fornecimento de 01 (um) veículos zero KM para transporte, remoção simples e eletiva
de pacientes sem risco de vida - Ambulância Tipo A, 01 (um) veículo zero km, tipo VAN, Fabricação
nacional, carroceria monobloco, totalmente construída em aço, Teto Alto, comprimento mínimo de 6
metros, 16 lugares incluindo o condutor e 01 (um) Veículo tipo Pick-Up, 0 km, bicombustível (gaso-
lina/álcool); motor de no mínimo, 1.4 cilindradas; cabine dupla, conforme especificações estabeleci-
das no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital encontra-se à disposição
no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270-000.
Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no
Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org. Piripá – Bahia, 22 de Outubro de
2018. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.